
（単位      円）

9,231,437,490

132,878,645

73,448,288

3,706,536

2,746,245,982

123,100,751

440,812,653

12,751,630,345

7,200,386,275

2,953,187,908

1,108,736,424

11,262,310,607

1,489,319,738

169,603,322

1,658,923,060

51,921,000

16,287,000

585,921

400,000,000

2,065,000,000

2,533,793,921

238,557,035

234,547,041

400,000,002

2,621,636,474

3,494,740,552

△ 960,946,631

10,296,892

△ 950,649,739

708,273,321

104,180,129

935,000,000

400,000,000

67,600,000

54,255,995

9,322,213

10,960

237,805,781

111,264,882

1,919,439,960

234,999,931

321,505

2,154,761,396

608,808,000

974,697,714

935,032,038

400,000,000

13,053,740

67,500,000

12,126,756

160,476,000

716,730

115,632

6,250

292,061,776

120,587,095

3,585,181,731

8,444,198

638,995

3,594,264,924

△ 1,439,503,528

100,896,300

△ 1,338,607,228

△ 630,333,907

6,472,188,746

5,841,854,839

※この計算書は、私立学校振興助成法第14条に基づき、作成したものである。

施設設備売却収入

科　　　　　　　　     目

教育活動資金支出計　　

　　　　施設整備等活動資金収支差額　　

退職給与引当特定資産繰入支出

教
育
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

科　　　　　　　　     目

　　　　調整勘定等　　

支
出

　　　　教育活動資金収支差額　　

管理経費支出

付随事業収入

　　　　差引　　

雑収入

一般寄付金収入

過年度修正収入

保護者会費等預り資産からの繰入収入

受取利息・配当金収入

小計　　

　　　　差引　　

保護者会費等預り金受入収入

設備関係支出

預け金回収収入

借入金等返済支出

有価証券購入支出

収益事業元入金支出

貸付金支払支出

立替金支払支出

　　　　　　　　支払資金の増減額（小計＋その他の活動資金収支差額）　

　　　　　　　　翌年度繰越支払資金

  [予 備 費]　

仮受金支払支出

預り金支払支出

その他の活動資金支出計　　

過年度修正支出

　　　　　　　　前年度繰越支払資金

預け金支払支出

　　　　差引　　

支
出

教育活動資金収入計　　

施設設備引当特定資産繰入支出

施設設備寄付金収入

施設設備補助金収入

金　　　　　額

その他の活動資金収入計　　

施設設備引当特定資産取崩収入

　　　　その他の活動資金収支差額　　

　　　　調整勘定等　　

借入金等利息支出

減価償却引当特定資産繰入支出

施設整備等活動資金支出計　　

支
出

金　　　　　額

人件費支出

教育研究経費支出

経常費等補助金収入

特別寄付金収入

金　　　　　額

手数料収入

学生生徒等納付金収入

危機管理引当特定資産繰入支出

活　動　区　分　資   金   収   支   計   算   書

令和 3年 4月  1日から
令和 4年 3月31日まで

収
入

施設整備等活動資金収入計　　

施設関係支出

修学旅行費等預り金受入収入

収
入

修学旅行費等預り資産からの繰入収入

貸付金回収収入

減価償却引当特定資産取崩収入

施
設
整
備
等
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

科　　　　　　　　     目

　　　　　　　　小計（教育活動資金収支差額＋施設整備等活動資金収支差額）　　

有価証券売却収入

収
入

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

　　　　調整勘定等　　

危機管理引当特定資産取崩収入

退職給与引当特定資産取崩収入

仮払金支払支出

保護者会費等預り資産への繰入支出

小計　　

修学旅行費等預り資産への繰入支出


